Juzgado 68 Administrativo de Bogotá 
Radicado No: 11001334106820240008000 
Jurisdicción: Contenciosa administrativa 
Convocante: Marlon Augusto Carvajal Gutiérrez  
Convocados: ART  

Objeto de la solicitud de la Conciliación. 

El Dr. CARVAJAL propone pagar la suma TREINTA Y DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE 
PESOS MDA/CTE. ($32.454.879,00), correspondientes a los salarios percibidos como 
funcionario de la ART, aplicando únicamente las sanciones disciplinarias 
correspondientes. 

Problema Jurídico. 

El problema jurídico se centra en determinar la conveniencia de aceptar o no, la propuesta